j). 

Všeobecná hodnota predmetu prevodu bola stanovená na základe Znaleckého posudku č. 

2/2025 zo dňa 15.5.2025, vyhotoveného znalcom Ing. Máriou Kováčovou, Štefániková 18/2, 

966 22 Lutila, pričom celková kúpna cena predstavuje sumu vo výške 1 018,- €, slovom 

jedentisícosemnásť eur a nula eurocentov. 

K predmetu prevodu je t. č. uzatvorená nájomná zmluva s Mestskými lesmi, spol. s. r. o. 

v Banskej Štiavnici. 

4. dôvod prevodu spôsobom uvedeným v § 9a odst. 15 písm. f)  Zákona SNR č. 138/1991 

Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov: